



Tel.: +45 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR no. 20 22 26 70

FLORIDA CHEMICAL EUROPA APS

VISIONSVEJ 51, 9000 AALBORG

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 27 June 2024**

Marcell Joseph Maseman III

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 32 25 88 83

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Auditor's report on compilation of financial information.....	5
Management Commentary	
Management Commentary.....	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8
Equity.....	9
Notes.....	10
Accounting Policies.....	11-12

COMPANY DETAILS

Company	Florida Chemical Europa ApS Visionsvej 51 9000 Aalborg
	CVR No.: 32 25 88 83 Established: 9 June 2009 Municipality: Aalborg Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Marilyn Donna Exum Marcell Joseph Maseman III
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Bank	Nordea Bank Algade 41-51 9000 Aalborg

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's activities comprise production, sale and distribution of chemical and thereby related products, including equipment in relation to the abovementioned products.

Development in activities and financial and economic position

Management considers the profit for the year to be satisfactory.

As the factors that are otherwise necessary for an assessment of the company's assets and liabilities, the financial position and the result of the year's operations are shown in the balance sheet and the income statement and the notes, reference is made to this.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
GROSS PROFIT.....		44.488	-9.840
OPERATING PROFIT.....		44.488	-9.840
Other financial expenses.....		-2.138	-3.896
PROFIT BEFORE TAX.....		42.350	-13.736
Tax on profit/loss for the year.....	1	2.288	-2.724
PROFIT FOR THE YEAR.....		44.638	-16.460
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		44.638	-16.460
TOTAL.....		44.638	-16.460

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Trade receivables.....		198.861	0
Receivables from group enterprises.....		77.007	0
Other receivables.....		4.000	0
Receivables.....		279.868	0
Cash and cash equivalents.....		45.030	641.348
CURRENT ASSETS.....		324.898	641.348
ASSETS.....		324.898	641.348
EQUITY AND LIABILITIES			
Share Capital.....		125.000	125.000
Retained profit.....		47.644	3.006
EQUITY.....		172.644	128.006
Trade payables.....		152.254	34.832
Payables to group enterprises.....		0	478.510
Current liabilities.....		152.254	513.342
LIABILITIES.....		152.254	513.342
EQUITY AND LIABILITIES.....		324.898	641.348
 Staff costs	 2		

EQUITY

DKK	Share Capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2023.....	125.000	3.006	128.006
Proposed profit allocation.....		44.638	44.638
Equity at 31 December 2023.....	125.000	47.644	172.644

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
Tax on profit/loss for the year			
Adjustment of tax for previous years.....	-2.288	2.724	1
	-2.288	2.724	
Staff costs			
Average number of full time employees	1	1	2
